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Hej 

Kære alle, så er det tid til en lille forårshilsen fra bestyrelsen. Nu er det næsten påske, 
anemonerne er i fuld blomst, vi er på den rigtige side af forårsjævndøgn og det er blevet 
lunere. Mange har set frem til foråret, til at komme ud i naturen. Det kan forhåbentlig hjælpe 
lidt imod alle de besynderlige, triste og urovækkende nyheder, medierne dagligt forsyner os 
med.  Og så er Købmanden i Ordrup er åbnet, 7-19, dog lørdag d. 12.4 og Skærtorsdag kun 
åbent fra 10-13. 

 

Vejene 

Peter har talt med LOUAS* formand, de er klar over, at stykket af Sejerøvej fra Bierbumsvej 
til Tangvejen, som LOUA er ansvarlige for at holde, har mange slaghuller, men man må i år 
prioritere at asfaltere en strækning højere oppe mod Toftevej, og det kommer til at være på 
bekostning af stykket af Sejerøvej.  
Sejerøvej er blevet bredere og bredere gennem årene, derfor lægger entreprenøren et 
smallere materialespor ud. Vejbehandling er blevet en del dyrere, dels er materialerne 
dyrere, dels er der lagt afgifter på transport. På arbejdsdagen vil vi lave en del vejarbejde. 

*Nabogrundejerforeningen ved Rugtoften op mod fjernsynstårnet 
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Arbejdsdagen  

Bestyrelsen ser frem til arbejdsdagen den 10. maj. Vi samles på Nålestien 6 klokken 10, hvor 
opgaverne fordeles over en kop kaffe.  
På programmet står de vanlige opgaver med at vaske skilte, klippe/fjerne grene m.m., og i år 
skal gelænderne til nedgangene ved Tangvejen og Bierbumsvej have en omgang linoliefernis.  
Vi vil sætte et par ekstra trælægter på trappen ved Bierbumsvej, der hvor mindre børn har 
svært ved at klare de høje trin.  
Vi har en udfordring med det sidste trin ned af Bierbumstrappen, der ligger en stor flad 
kampesten som kan være meget glat, når den er dækket af et tyndt lag tørt sand, vi håber, 
at nogle stærke kæmper kan hjælpe med at finde en løsning på problemet.  
Tangvejen trænger til et lag grus især helt nede ved rampen til stranden, hvor der let dannes 
en stor pyt i regnvejr. Nogle steder vil vi grave afvandingskanaler, evt. småfaskiner ved de 
tilbagevendende slaghuller.  
Og så et hold til at forberede frokosten - en hjemmelavet, selvkomponeret burger og 
vin/øl/vand.  
Tilmelding er ikke nødvendig. 

 

Generalforsamlingen i juli 

M.h.t. datoen for generalforsamlingen kan vi på nuværende tidspunkt igen i år kun fortælle, 
at vi stiler efter at afholde generalforsamling den 19. eller den 20. juli (sidste weekend i uge 
30), men det afhænger af, om Skamlebæk kolonien på Skovskellet er ledig. Det vil formentlig 
først ligge helt fast i begyndelsen af juli måned. 

 

Tak fordi I læste med, kig altid meget gerne ind på hjemmesiden www.skamlebaekstrand.dk , 
der ligger meget mere info om vores forening m.m..  
P.S.  Send gerne gamle fotos fra området, som må lægges på hjemmesiden. 

 


